CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------

Đơn xin BẢO LƯu KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi :
- Ban Giám hiệu Trường Trung cấp Bách Khoa Tp.HCM
- Phòng Đào tạo & Công tác HSSV

Em tên là:………………………………; sinh ngày:..…/…../…..… tại

MSSV :
; Lớp :
 Số ĐT:

Khoa :
; Ngành:

Địa chỉ:

Nay vì lý do:

Nên em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám Hiệu, Phòng Đào tạo & Công tác HSSV xem xét, giải quyết cho em được bảo lưu kết quả học tập kể từ ngày......./.......... / 20……đến ngày......./........../20.......
Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của trường về việc bảo lưu kết quả học tập.

Chân thành cám ơn.

Ý kiến gia đình

	.

Phòng Tài vụ

	.

Ngày ……. tháng …… năm 20……

Người làm đơn

………………………………….

Phòng Đào tạo & công tác HSSV